

15 ekskluzywnych butikowych willi z czterema sypialniami w Esteponie

Cena: 1520000 - 1650000 €

Reference1: LS10269 Sypialnie: 4 Łazienki: 3 Rozmiar działki: 580m² Buduj rozmiar: 419m² Taras: 0m²



Lokalizacja: Estepona

Te 15 ekskluzywnych butikowych willi z czterema sypialniami znajduje się w prestiżowej dzielnicy New Golden Mile na Costa del Sol.

butikowe wille oferują życie w luksusie i spokoju w niezrównanym otoczeniu. Dzięki współczesnemu nowoczesnym wzornictwem wzbogaconym naturalnymi materiałami, każdy dom jest strategicznie położony w pobliżu wyrafinowanej przystani Puerto Banús.

przystani Puerto Banús i eleganckiego nadmorskiego miasta Marbella, zapewniając idealne środowisko dla nowoczesnego i ekskluzywnego stylu życia.

dla nowoczesnego i ekskluzywnego stylu życia.

Przestronne i przytulne wille składają się z dwóch nakładających się na siebie brył, tworząc duże werandy i zacienione tarasy.

ganki i zacienione tarasy. Ten unikalny projekt, który obejmuje drewniane panele po bokach, pozwala na duże okna, które maksymalizują naturalne światło i widoki, doskonale łącząc się z otaczającym krajobrazem i uchwycenie istoty stylu życia wewnątrz i na zewnątrz, tak charakterystycznego dla południowej Hiszpanii.

południowej Hiszpanii.

Projekt wnętrza na otwartym planie zapewnia harmonijny przepływ między przestrzeniami, podczas gdy duże okna zalewają pomieszczenia mieszkalne naturalnym światłem, oferując panoramiczne widoki na ogrody. Dodatkowo awangardowa architektura nadaje priorytet zrównoważonemu rozwojowi, wykorzystując technologie, które minimalizują zużycie wody

zużycie wody i promują wykorzystanie energii odnawialnej, tworząc zdrowe środowisko życia.

Wygląd zewnętrzny jest równie imponujący, z dużymi działkami z ogrodami krajobrazowymi i prywatnymi basenami bez krawędzi.

baseny bez krawędzi. Co więcej, każda willa obejmuje wyśmienitą kuchnię na świeżym powietrzu, idealną do spożywania kolacji

pod gwiazdami lub zabawiania przyjaciół i rodziny. Wysokiej jakości wykończenia, które obejmują naturalny kamień, panele drewniane i stal nierdzewną, nie tylko poprawiają współczesną estetykę domów ale także dodają ciepła i wyrafinowania wszystkim przestrzeniom.

Parter oferuje wiele opcji personalizacji. Oprócz pralni, dwa

przestronne pokoje otrzymują naturalne światło przez duże okna i świetlik, z którego roztacza się widok na bujny ogród.

bujny ogród, w którym zewnętrzna funkcja wodna wzmacnia poczucie ciągłości między wnętrzem

i na zewnątrz. Opcje dostosowywania są nieograniczone: niezależnie od tego, czy chcesz dodać sypialnię, prywatne kino, siłownię, pokój gier, czy pokój do gier.

kino, siłownię, pokój gier, bar lub piwniczkę z winami, możliwości dostosowują się do każdego stylu życia. Ta wszechstronna przestrzeń obejmuje również łazienkę i łaźnię turecką.

Nowa Złota Milla zyskała prestiż ze względu na bliskość ekskluzywnych kurortów Marbella

i Puerto Banús, a jej rosnąca popularność jako luksusowego miejsca docelowego wynika również z bliskości Estepony, znanej jako "Ogród Costa del Sol".

Położone w samym sercu dzielnicy mieszkalnej El Campanario, wille te zajmują uprzywilejowaną pozycję

zaledwie kilka kroków od pola golfowego i doskonałych usług El Campanario Golf and Country

Golf and Country House. Dla entuzjastów golfa lokalizacja jest jeszcze bardziej atrakcyjna, z licznymi renomowanymi polami golfowymi, takimi jak

takich jak Atalaya Golf and Country Club, Los Flamingos Golf Club i Real Club de Guadalmina.

położone w okolicy.